Uchwala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025 w szkołach  
prowadzonych przez Gminę Dobczyce, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Dobczyce wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli z uwzględnieniem doradztwa metodycznego - w kwocie 198 596,53 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 53/100). 

§ 3. Do korzystania ze środków przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
uprawnieni są wszyscy nauczyciele zatrudnieni w danej placówce. 

§ 4. 1. Ustala się na rok budżetowy 2025 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 1 700 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset 
złotych 00/100) za semestr dla jednego nauczyciela, jednak nie więcej niż 70% poniesionych kosztów. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 przyznaje dyrektor placówki na wniosek nauczyciela, biorąc 
pod uwagę potrzeby danej placówki. 

3. Dofinansowanie, o którym mowa w ust.